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Mata Kuliah Wajib Spesialisasi Minor
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TL1201

TL1202

TL2101

TL2102

TL2103

TL2104

TL2105

TL2201

TL2202

TL2203

TL2204

TL2205

TL2206

TL2207

TL3001

TL3101

TL3102

TL3103

TL3104

Mata Kuliah

Dasar Kimia Lingkungan

Dasar limu Tanah

Mekanika Fluida

Analisis Data Lingkungan
Hidrologi dan Hidrogeologi
Analisis Numerik

Kesehatan Lingkungan
Pengelolaan Limbah Padat
Kebijakan dan Hukum Lingkungan
Epidemiologi Lingkungan
Pengelolaan Sumber Daya Air
Pencemaran Tanah

Teknik Penyediaan Air Minum
Mikrobiologi Lingkungan
Pengantar Pengelolaan Lingkungan
Pengolahan Fisik dan Kimia
Rekayasa Proses Biologi
Laboratorium Lingkungan

Pencemaran Udara
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Sewerage dan Drainase Berkelanjutan Kuliah
Kesehatan Lingkungan Kerja Kuliah
Pengelolaan B3 Kuliah
Perancangan Proses Pengolahan Air Kuliah
Perancangan Proses Pengolahan Limbah Cair Kuliah
Pengolahan Limbah Padat Kuliah
Pengendalian Pencemaran Udara Kuliah
Analisis Mengenai Dampak Lingkungan Kuliah
Wawasan Lingkungan A Kuliah
Wawasan Lingkungan B Kuliah
Wawasan Lingkungan C Kuliah
Keprofesian Teknik Lingkungan A Kuliah
Keprofesian Teknik Lingkungan B Kuliah
Keprofesian Teknik Lingkungan C Kuliah
Rekayasa Lingkungan Kuliah
Kapita Selekta Teknik Lingkungan Kuliah
Dasar Sertifikasi Profesi | Kuliah
Dasar Sertifikasi Profesi Il Kuliah

Kerja Praktek

Perencanaan Teknik Lingkungan
Perancangan Teknik Lingkungan
Proposal Studi Kasus

Seminar dan Ujian Tugas Akhir
Plambing Teknik Lingkungan
Pemodelan Air Tanah

Sanitasi dan Higiene Berkelanjutan
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Kuliah
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Pemantauan Pencemaran Udara
Perilaku Udara

Teknologi Konservasi Lingkungan

Rekayasa Lingkungan Pemanfaatan Sumber Daya Alam

Analisis Sistem Pengelolaan Lingkungan
Pengelolaan Kualitas Air

Kajian Lingkungan Hidup Strategis
Pompa dan Insturmentasi

Pengolahan Lumpur

Bangunan Air

Pengelolaan Limbah Industri

Teknik Remediasi

Pencemaran Udara Dalam Ruangan
Inventarisasi dan Mitigasi Gas Rumah Kaca
Pengantar Pemodelan Pencemaran Udara
Ekoteknologi Lingkungan

Sistem Manajemen Lingkungan

Produksi Bersih

Fisika Lingkungan

Perencanaan dan Pengelolaan Proyek
Pengantar Penilaian Daur Hidup

Ekonomi Sirkuler Limbah Padat

Aspek Teknis Daur Ulang Limbah

Kajian Lingkungan Hidup Strategis
Pengelolaan Lingkungan Berketahanan Iklim

Aspek-aspek dalam Keberlanjutan
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TL4223 Pengantar Perilaku Pro Lingkungan Kuliah 2
TL4224 Energi dari Limbah Padat Kuliah 2
TL4225 Keamanan dan Ketahanan Pangan Kuliah 2
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